P. 109 l. 29. *Allhallows.* *All Saints'* church, opposite to *Trinity* and *St. John's* colleges. The old church was 30  
taken down a few years ago, and a new one erected opposite to *Jesus* college.

F. BÜRMAN.

Multa tuo, o *Iohannes* dilecte Deo,  
Magnifice donavit collegio:  
Huic, quibus ipse tam est feliciter  
Usus, legavit libros:  
O si potuisset et doctrinam!  
Quamquam eidem, iure dixerim, et illam reliquit,  
Plusque nos vivens quam moriens locupletavit,  
Praeclaris praeceptis, praeclariori exemplo:  
Hic sacra cernimus impressa vestigia,  
Et, quem sequi non possumus, e longinquo veneramur.

ROB. JENKIN, *in memory of* PET. GUNNING,  
*who died 6 July 1684.*

## F. BURMAN.

*Frans*, brother of the celebrated *Pieter Burman*, was born at *Utrecht* 15 May 1671, was minister first at *Kondum*, whence he was called to *Brielle* in 1698; it was here that he received the invitation to accompany  
5 as chaplain the embassy charged with congratulating *Anne* on her accession. In 1703 he removed to *Enkhuizen* and in 1705 to *Amsterdam*; on the 26 Febr. 1715 he delivered an inaugural address as prof. of theology at *Utrecht*, and died 22 Sept. 1719. He was a learned orientalist and  
10 father of *Pieter Burman* the younger (*A. J. van der Aa*, *Biogr. Woordenb. der Nederlanden*, *Haarl.* 1854, II 1600-2). His tutor *J. G. Graevius* in a letter to *Bentley* (*Bentley's Corresp.* 192, *Utrecht* 9 May 1702) introduces him thus:  
15 'Hebraice, graece, latine est pereruditus, in philosophia, in mathematicis artibus et omnis doctrinae varietate  
versatus egregie. Excellit etiam pietate integritate vitae et morum suavitate. Te dudum is admiratur et suspicit, et tanta tui cupiditate inflammatus est, ut nihil ardentius  
desideret, quam te videre et tuis pasci sermonibus. Nullus  
20 dubito, quin, ubi eum cognoris, se tibi sit ilico probaturus. Si tamen et mei causa illum sis complexurus arctius, magna accessione tua in me merita cumulabis.' *Bentley* in reply, *Cambr.* 20 Aug. 1702 (*ibid.* 196): 'Gratias vero, ut par est, habeo maximas, quod humanissimum *Burman-*  
25 *num*, qui has deferet, commendatum mihi voluisti. Is et *Londini* me et *Cantabrigiae* hic invisit; adiutusque est omni ope nostra, et sua causa, et tua praecipue, vir magne, cuius amicitiae nihil possum negare.' Same to

same, *St. James's*, 30 Oct. 1702 O. S. (*ibid.* 199): 'Non dubito, quin litteras *Neocori* [of *Küster*] et meas acceperis, quas a *Cantabrigia* huc *Londinum* ad optimum *Burmannum* misimus, ut *Bataviam* ad te deferendas curaret. In illis consilium meum tibi aperui de edendo *Horatio*.' 5  
*Graevius* to *Bentley*, *Utrecht* 23 Nov. 1702 (*ibid.* 203-4): 'Burmannus noster nondum ad nos rediit. Expectatur indies.' Same to same, *Utrecht* 10 Dec. 1702 (*ibid.* 205): 'Frater *Burmanni* rediit quidem ad suam ecclesiam, quae est *Brielaë*, sed nondum ad nos.' Cf. *ibid.* 208; and 10  
*Bentley* to *Burman* in *Bentleii Critica sacra* 167.